

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Волгоградский филиал Федерального государственного автономного учреждения "Национальный медицинский исследовательский центр "Межотраслевой научно-технический комплекс "Микрохирургия глаза" имени академика С.Н. Федорова" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			0	7	3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	9	9	0	7	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	7	3	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	6	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер ра- мер бо- чого места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
400/18-12	Офтальмологическое от- деление коррекции ано- малий рефракций	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
400/18-13	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334/23-1	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400/18-	Офтальмологическое диа- гностическое отделение	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400/18-	Кабинет оптических ме- тодов коррекции	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400/18-	Врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15	400/18-16	400/18-17	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
			Санитарка	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
			Офтальмологическое отделение амбулаторной хирургии																
	400/18-19	400/18-20	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
			Старшая медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
			Организационно-методический отдел																
	400/18-26		Врач-методист	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по экономическим вопросам


(подпись)

Щава И.Е.
(Ф.И.О.)

15.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель работников, избранный общим собранием трудового коллектива, заведующий операционным блоком, врач-офтальмолог

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Щава А.И.
(Ф.И.О.)

15.12.2023
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Сербряков А.И.
(Ф.И.О.)

15.12.2023
(дата)

Начальник планово-экономического отдела
(должность)


(подпись)

Прудаева Н.Г.
(Ф.И.О.)

15.12.2023
(дата)

Заведующий отделением по ремонту и обслуживанию мед-ТЕХНИКИ
(должность)


(подпись)

Сулева А.А.
(Ф.И.О.)

15.12.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Матросов Л.И.
(Ф.И.О.)

15.12.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2254


(подпись)

Карпухина Нина Александровна
(Ф.И.О.)

15.12.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)